
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08 февраля 2019 года                   с. Филатовка                                       № 18/1     

О создании комиссии по перерасчету норм 

накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального образования 

Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Администрация 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по перерасчету норм накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым (далее - комиссия). 

2. Утвердить состав комиссии (Приложение). 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Филатовское сельское поселение» 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского 

 сельского поселения                                                       Ю.А. Кощук 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Филатовского сельского поселения 

от 18.02.2019 № 18/1 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по перерасчету норм накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования Филатовское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

Кощук Юрий Адамович –   Председатель Филатовского сельского совета 

глава администрации Филатовского сельского поселения; 

 

Викулина Татьяна Васильевна –  заместитель главы администрации; 

 

Иванча Любовь Михайловна –  инспектор по воинскому учету 

администрации Филатовского сельского поселения. 

 

Члены комиссии: 

 

Николаенко Татьяна Ивановна – председатель совета МКД по ул. Крымская 

№ 37 (с согласия); 

 

Бекирова Нина Федоровна –  председатель совета МКД по ул. Крымская № 

39 (с согласия) 


